Los valores indicados son los que aparecen impresos en cada Timbre. Por consiguiente, y debido a que
dichos Timbres están todavía cargados por su valor nominal en el Almacén de Especies Fiscales, el Jefe
de esta Dependencia, al entregar los Timbres a la Comisión mencionada, se descargará la suma de
Diecinueve Millones Doscientos Mil Córdobas (C$ 19.200.000.00).

Comuníquese: Casa Presidencial.- Managua, D. N., a los seis días del mes de Enero de mil novecientos
sesenta y uno.- LUIS A. SOMOZA D., Presidente de la República.- (f) Karl J. C. H. Hueck, Ministro de
Hacienda y C. P.